
浆洗店3月措施完成情况及4月计划

一、任务分解

	门店
	3月销售任务
	实际销售
	完成比例
	中药任务
	实际销售
	完成比例

	浆洗店
	37.5万
	36.4万
	97.07%
	4.167万
	3.3万
	79.2%


二、3月措施执行情况：

1、不断引进医院品种力争本月销售能达到37.5万。
执行情况：本月对医院及价格敏感品种进行了跟踪及价格调节措施，使得本月销量比2月有所提升。但由于2月只有28天，导致销售销量完成率为97.07%。
2、中药这块要不断引进医生，使中医诊室不打空，由医生带动中药上量。
执行情况：3月中医由于进行了中医义诊活动，使得中药销售大幅度上升，由2月中药销售2.0万上升到3.3万元，完成预期目标。
三、2013年4月任务

	门店
	4月销售任务
	中药任务
	集团任务

	浆洗店
	39.17万
	4.2万
	7.5万


四：4月措施：

结合公司四月活动，力争完成本月销售目标39.2万。

中药袋装进行买二赠一（门店其余赠品）活动，力争袋装销售达到9000元的销售目标。


